VI. LUGAR DE PRESTACION DE SERVICOS: 
ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA VETERINARIA – FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA – UNMSM. 
MODALIDAD: PRESENCIAL 

VII. PLAZO DE CONTRATACION: 
ABRIL-JULIO (SEMESTRE 2023-I) 

VIII. MONTO REFERENCIAL: 

S/.8.800,00 (OCHO MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 SOLES) 

IX. CONDICIONES DE PAGO DE SERVICIO 

CRONOGRAMA 

N° Armada Monto 

01 S/.2.200,00 

02 S/.2.200,00 

03 S/.2.200,00 

04 S/.2.200,00 

X. PRODUCTOS 

DESARROLLO INTEGRAL Y PROFESIONAL DE LOS ESTUDIANTES. 

XI. CONFORMIDAD DE LA PRESTACION: